АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 декабря  2018 года                                                                                                 №   120

О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 года №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично - дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса,  и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Адамское», Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]    По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему  элемент улично – дорожной сети - улицу и адреса существующих  объектов  адресации,  присвоенные  до вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», но ранее не размещенный в государственном адресном реестре на территории муниципального образования «Адамское»:
- улица: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Колос  территория СНТ,  улица Дачная;
- дом: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Колос  территория СНТ,  улица Дачная,  дом 59;
- земельный участок: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Колос  территория СНТ,  улица Дачная,  59.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                        К.С. Растегаев